
COMUNE DIMAGLIONE
citta Metropolitana di TORINO

Piazza xx Settembre n. 4 - 10030 MAGLIoNE
P. rvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 54/ 2 DEL 17.06.2019

OCGETTO: Consultazioni elettorali del 26.05.2019 - Elezione dei rappresentanti dell'ltalia nel Parlamento
Europeo - Elezione diretta del Sindaco e del Consiglìo Comunale - Elezione del Consiglio
Regionale e del Presidente della Giunta Regionale del Piemonte - Liquidazione onorari ai
componenti del seggio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VTSTA ta deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilità del

servtzto,

VISTA la propria precedente dèterminazione n. 4312 del 17 04.2019 di "lmpegno di spese varie per

l'organizzazione tecnica per lo svolgimento delle consultazioni èlettorali del 26.05.2019"1

VISTA ta nota dell'U.T.G. Prefettura di Torino prot. n.63648/19/W Servizio I del 09.04.2019 con la quale si

comunicano le disposizioni in merito alle spese di organizzazione tecnica ed attuazione per Ie consultazioni di

che trattasi;

CONSIDERATO che ai componenti dei seggi sono dovute le competenze stabilite per legge ed
eventualmente il trattamento di missione;

DATO ATTO che la presente spesa costituisce impegno ai sensi dell'art. 183D.Lgs. 1I08.2000,n 2671

TENUTE presenti le istruzioni per la liquidazione delle competenze suddette;

PRESO ATTO che in questo Comune è istituita una UNICA sezione elèttoralel

VISTE le tabelle di liquidazione delle competenze dovute ai singoli componenti del seggio;

ATTESO che l'adozione del presente prowedimento compete al sottoscritto Responsabile di Servizio ai sensi
dell'art. 107 del D.Lgs 18.08.200, n.267;

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura iina ziatia, rilasciato dal Responsabile del
Servizio Finanziario,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vìgente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale pet l'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

di approvare la narrativa e, per l'effetto:

DETERMINA



N.
Sezione

GENERALITA' QUALIFICA COMPETENZE LIQUIDATE

ONORARI MISSIONE TOTALE

UNICA ROSSO Mirco PRESIDENTE 194,00 0,00 194 00

ROSSO Michela SEGRETARIO 146,00 0,00 146 00

CAUSONE Federico SCRUTATORE 146,00 0,00 146,00

GARRONE Marta SCRUTATORE 146,00 0,00 146,00

VAUDAGNA Battistino SCRUTATORE 146.00 0,00 146 00

VILETTO Fabiana SCRUTATORE 146,00 0,00 146,00

- Dl LIQUIDARE le seguenti spese per competenze dovuti ai componenti del seggio costituito in questo
Comune per le consultazioni elettorali per un importo complessivo di Euro 924,00 come segue:

Dl DARE ATTO che la spesa suddetta è stata imputata al Cap. 01.07.1Voce 690, e che è per 1/3 a carico del
Comune di Maglione, per 1/3 a carico della Regione Piemonte e per 1/3 a carico dello

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato
'153, comma 5 del Decreto Legislativo 18 08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

IL FU


